לאור העובדה כי לא הוכח בפניי בעובדות כתב האישום שימוש הנאשם במכשיר הטלפון הנייד לצורך ביצוע העבירות ,
אני מורה על החזרת הטלפון הנייד השייך לנאשם לידי הנאשם.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לעיון שב"ס בדחיפות.
זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ד ניסן תשפ"ה, 22/04/2025 במעמד הנוכחים.